2. נגד המבקש הוגש כתב אישום, הכולל שני אישומים בגין ביצוע שתי עבירות נפרדות של תקיפת חסר ישע וגרימת
לחוק סיפא 368ב(ב) סעיף לפי הישע, חסר על התוקף אחריות של מחמירה נסיבה התקיימות תוך חמורה, חבלה
ביום 21.7.2013, אחז המבקש, כי עולה, האישום הראשון העונשין). מעובדות חוק (להלן: העונשין, התשל"ז-1977
החוסות והיכה באמצעותה את אחת במגבת (להלן: המעון), שכלי פיגור בעלי לחוסים ציון" "בני במעון שהינו מטפל
המטופלות במעון (להלן: החוסה), בפניה ובצווארה, פעמים רבות. זמן מה לאחר מכן, זחלה החוסה כאשר היא אוחזת
בידה מפתחות, ובתגובה לכך, המבקש משך את ידה של החוסה והכה באמצעות אגרופו בעורפה.